
Id: 726AC782-83FF-4IA8-9B2D-63B52207C4DA. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 463/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Studzianki I dotyczących 

podziału Sołectwa na dwie jednostki pomocnicze Gminy Wasilków 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 1372), 

§8 Statutu Gminy Wasilków oraz Uchwały Nr XXXI/250/17 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 30 marca 

2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu konsultacji społecznych w Gminie Wasilków, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne wśród mieszkańców Sołectwa Studzianki I w sprawie podziału 

Sołectwa Studzianki I na dwie jednostki pomocnicze: Studzianki I i Horodnianka. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby pełnoletnie, stale zamieszkałe na terenie Sołectwa 

Studzianki I. 

3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 2. 1. Konsultacje odbędą się w terminie od 25 października 2021 r. do 5 listopada 2021 r. 

2. Mieszkańcy wyrażają swoją opinię o podziale Sołectwa Studzianki I na formularzu konsultacyjnym, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

3. Formularz będzie dostępny w okresie konsultacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 

Wasilkowie, w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie, u Sołtysa Sołectwa Studzianki 

I. 

4. Wypełniony formularz można złożyć w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie, ul. Białostocka 7 w godzinach 

pracy urzędu lub u Sołtysa Sołectwa Studzianki I. 

§ 3 .  Informacje o wynikach konsultacji zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wasilkowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 



Id: 726AC782-83FF-4IA8-9B2D-63B52207C4DA. Przyjęty Strona 1 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 463/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 20 października 

2021 r. 

ANKIETA 
KONSULTACJE W SPRAWIE PODZIAŁU SOŁECTWA STUDZIANKI I 

Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Sołectwa Studzianki I na temat propozycji 

podziału Sołectwa na dwa odrębne - Studzianki I i Horodnianka. Konsultacje przeprowadza 

Burmistrz Wasilkowa na wniosek mieszkańców Sołectwa. Decyzję o podziale sołectwa 

podejmie Rada Miejska w Wasilkowie po zakończeniu konsultacji. 

Czy jesteś za podziałem Sołectwa Studzianki I na dwa odrębne sołectwa: 
Studzianki I i Horodnianka? 

Jestem za I I Jestem przeciw 

 

Nazwisko 

 

UWAGA: 

Głosowanie polega za postawieniu znaku „x" w kratce obok wybranego wariantu odpowiedzi. 

Postawienie znaku „x" w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej 

kratce powoduje nieważność głosu. 

Głosy anonimowe nie będą brane pod uwagę. 

Data Czytelny podpis 

Wypełnione ankiety można składać u Sołtysa Sołectwa Studzianki I lub w Urzędzie Miejskim w 

Wasilkowie, ul. Białostocka 7 w terminie od 25 października do 5 listopada 2021 r.  

 

                   

Imię/Imiona 
                   

Miejscowość zamieszkania 
                   



Id: 726AC782-83FF-4IA8-9B2D-63B52207C4DA. Przyjęty Strona 1 

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych na potrzeby ankiet i konsultacji dla mieszkańców sołectwa Studzianki 1 

 TOZSAMOSC ADMINISTRATORA 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Wasilków (Urząd Miejski) z siedzibą w 

Wasilkowie przy ul. Białostockiej 7, 16-010 Wasilków, zwany dalej administratorem. 

 DANE KONTAKTOWE ADMINISTRATORA 
Z administratorem można się skontaktować poprzez adres e-mail: kancelaria @ wasilkow.pl 
lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

 DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA OCHRONY DANYCH 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym można się skontaktować poprzez adres 

e-mail: iod@Wasilkow.pl Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych. 

 CELE PRZETWARZANIA I PODSTAWA PRAWNA 

Dane będą przetwarzane wyłącznie w celu przeprowadzenia ankiet i konsultacji dla mieszkańców 

sołectwa. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie zgody zgodnie z art. 6 ust 1 lit. a, 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

 

ODBIORCY DANYCH LUB KATEGORIE ODBIORCÓW Odbiorcą Państwa danych osobowych jest Administrator, a podmiotem przetwarzającym sołtys 

Sołectwa Studzianki I 

 OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 
Okres przetwarzania Państwa danych osobowych jest uzależniony od celu w jakim dane są 

przetwarzane. Okres przez który Państwa dane osobowe będą przechowywane jest obliczany w oparciu 

o następujące kryteria: 

a. przepisy prawa, które obligują administratora do przetwarzania danych przez określony czas, w tym 

do celów statystycznych i archiwizacyjnych, 

b. okres na jaki została udzielona zgoda. 

 PRAWO PODMIOTÓW DANYCH 

Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem. 

Osoba, której dane dotyczą, ma prawo w dowolnym momencie wnieść sprzeciw - z przyczyn 

związanych z jej szczególną sytuacją - wobec przetwarzania jej danych osobowych. 

 ZAUTOMATYZOWANE PODEJMOWANIE DECYZJI 

Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, co oznacza, że żadne decyzje 

wywołujące wobec Państwa skutki prawne lub w podobny sposób na Państwa istotnie wpływające nie 

będą oparte wyłącznie na automatycznym przetwarzaniu danych osobowych i nie wiążą się z taką 

automatycznie podejmowaną decyzją. Państwa dane będą profilowane zgodnie z odpowiedziami 

udzielonymi w ankiecie. 

 

PRZEKAZYWANIE DANYCH OSOBOWYCH ZA GRANICĘ Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych za granicę, do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej, chyba, że przepisy umów międzynarodowych stanowią inaczej. 

 PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO 
Mają Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

(http://uodo.gov.pl/pl/p/kontakt) gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie danych osobowych 

Państwa dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 

27 kwietnia 2016 r. 

 INFORMACJA 0 DOWOLNOŚCI LUB OBOWIĄZKU PODANIA 

DANYCH 
Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne. Jeśli chcą Państwo wziąć udział w 

konsultacjach i ankietach dotyczących sołectwa zobowiązani są Państwo do podania wszystkich 

danych wymaganych w formularzu, łącznie z prawidłowym numerem telefonu sieci komórkowej, 

którego są Państwo właścicielem. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie odrzucenie 

ankiety konsultacyjnej. 

mailto:iod@Wasilkow.pl

